
ŠIRVINTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL ŠIRVINTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 M. SPALIO 31 D.

SPRENDIMO NR. 1-132 „DĖL ATLYGINIMO NUSTATYMO UŽ VAIKŲ IŠLAIKYMĄ 

ŠIRVINTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO ĮSTAIGOSE, VYKDANČIOSE

IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO PROGRAMAS, TVARKOS

APRAŠO PATVIRTINIMO“ DALINIO PAKEITIMO

2023 m. spalio    d.  Nr.

Širvintos

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 29

punktu ir atsižvelgdama į 2023 m. spalio 16 d. gautą Širvintų pradinės mokyklos prašymą Nr. V2-78

„Dėl Širvintų pradinės mokyklos mokinių tėvų mėnesinio ugdymo mokesčio didinimo“, 2023 m.

spalio 18 d. gautą Širvintų lopšelio-darželio „Boružėlė“ raštą Nr. (8.6.)-S-66 „Dėl atlyginimo už vaikų

išlaikymą įstaigoje padidinimo“ ir 2023 m. spalio 18 d. gautą Širvintų r. Musninkų Alfonso Petrulio

gimnazijos raštą Nr. S-131 „Dėl Tvarkos aprašo pakeitimo“,

Širvintų rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

Pakeisti Atlyginimo nustatymo už vaikų išlaikymą Širvintų rajono savivaldybės švietimo

įstaigose, vykdančiose ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas, tvarkos aprašo,

patvirtinto Širvintų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. spalio 31 d. sprendimu Nr. 1-132 „Dėl

Atlyginimo nustatymo už vaikų išlaikymą Širvintų rajono savivaldybės švietimo įstaigose,

vykdančiose ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas, tvarkos aprašo patvirtinimo“:

1. 3 punkto 3.1 papunktį ir išdėstyti jį taip:

„3.1. nustatytas 1, 2, 3 arba 4 kartų per dieną maitinimo normos mokestis už kiekvieną

lankytą, už nelankytą, bet nepateisintą dieną: 

Grupė Pusryčiai

(Eur)

Pietūs (Eur) Pavakariai

(Eur)

Vakarienė

(Eur)

Iš viso (be

vakarienės)

Iš viso (su

vakariene)

Lopšelio 0,90 1,82 0,80 0,42 3,52 3,94

Darželio 0,90  2,22 0,98 0,42  4,10  4,52“

Elektroninio dokumento nuorašas



2. 3 punkto 3.2 papunktį ir išdėstyti jį taip:

„3.2. 20 Eur mėnesinis mokestis ugdymo priemonėms įsigyti ir kitoms švietimo įstaigos

išlaidoms dengti teisės aktų nustatyta tvarka;“.

3. 6 punktą papildyti nauju 6.6 papunkčiu ir išdėstyti jį taip:

„6.6. tėvams, pateikus darbdavio pažymą apie Lietuvos Respublikos darbo kodekse numatytas

papildomas poilsio dienas ar sutrumpintą darbo laiko normą (auginantiems vaiką (-us) iki trejų

metų).“.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Vilniaus apygardos administraciniam teismui per vieną

mėnesį nuo jo paskelbimo dienos Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo

nustatyta tvarka.

Savivaldybės merė                    Živilė Pinskuvienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Širvintų rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Širvintų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. spalio 31 d.

sprendimo Nr. 1-132 „Dėl Atlyginimo nustatymo už vaikų

išlaikymą Širvintų rajono savivaldybės švietimo įstaigose,

vykdančiose ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo

programas, tvarkos aprašo patvirtinimo“ dalinio pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-10-25 Nr. 1-147

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Živilė Pinskuvienė Merė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-10-25 16:31

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-10-25 16:31

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-15 12:57 - 2028-04-13 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Augustė Meilūnienė Tarybos posėdžių sekretorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-10-25 16:52

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-12-19 10:31 - 2023-12-18 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20231023.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-10-26)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-10-26 nuorašą suformavo Gabrielė Morozovaitė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




